
UCHWAŁA NR 1430/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2008 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia stanu realizacji i rozliczeń finansowych do projektu „e- Świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej”, sporządzonej dla uczestników projektu zgodnie 
z umową z dnia 14.IX.2004 r. wraz z późn. zm. 

 
 
 

Na podstawie art.41. ust.  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa  
( Dz. U. z 2001 r , Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), ustawa o finansach publicznych z dnia 30 
czerwca 2005 r. (Dz.U. z 2005, Nr 249 poz.2104) uchwala się, co następuje: 
 

 
 
§ 1 

 
 
Przyjmuje się stan realizacji i rozliczeń finansowych do projektu „e- Świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej” sporządzonej dla uczestników projektu zgodnie 
z umową z dnia 14.IX.2004 r. wraz z późn. zm. 
 
 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                             

 
                                                        Marszałek Województwa 

 
                     Adam Jarubas 

 
 


